Curitiba, 1 de Julho de 2021 - Edição nº 3004
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1757054IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO DO RÉUJOSUE PIRES CARDOSO (CPF/CNPJ:
648.205.309-25), COMPRAZO DE (30) TRINTA DIAS.FAÇO SABERa todos
que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, com prazo de
(30)trinta dias, que por parte de FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS foiNAO-PADRONIZADOS PCG-BRASIL MULTICARTEIRA (CPF/
CNPJ: 07.727.002/0001-26),proposta a ação de 181 - Busca e Apreensão, autuada
sob n.º0003304-60.2009.8.16.0037, e comorequeridos JOSUE PIRES CARDOSO
(CPF/CNPJ: 648.205.309-25),sendo objeto da presentedemanda abusa e apreensão
do veículoMarca: Citroen; Modelo: Xsara GL X 16V; Cor: Preto;Ano defabricação/
Modelo: 1998/1999; Chassi:9U7N1LFYFWK251310;Placa:ADR-0989;Renavam:
dado em garantia para satisfação de contrato de financiamento.71.183036-3 fica
citadE PELO PRESENTE EDITALo o réupara que, querendo, conteste a presente
ação, atravésde advogado, no prazo legal de (15) quinze dias, a contar do prazo
findo deste Edital, sob pena de sedecorrido o prazo sem a devida manifestação,
serem reputados como verdadeiros os fatos articulados peloautor na inicial, como
preceituam os artigos 335 e 344 do Código de Processo Civil. Decorrido o
prazo decitação sem manifestação do citando será nomeado curador especial
para representá-lo no feito, art. 257,IV do CPC, em conformidade da decisão
proferida no sequencial . dos autos eletrônicosn.111OBSERVAÇÃO: Este processo
tramita através do sistema computacional PROJUDI, cujo endereço naweb é https://
portal.tjpr.jus.br/projudi/. O acesso ao sistema pelos advogados depende deprévio
cadastramento, o qual é obrigatório, devendo comparecer à Sede da Unidade
Jurisdicional que jáutilize o sistema eletrônico (OAB).Campina Grande do Sul, 20
de maio de 2021. Eu, Marcos Carvalho de Castro, Técnico Judiciário, digiteie
conferi.MARCELA SIMONARD LOUREIRO CESARJuíza de Direito

- 76 -

	0/Interior